SAUERBIER MODELBOUW
Dikte (b) Hoogte (ho) / (hk Bestelnummer
Messing Tandheugel, Moduul 0.4 (op=op)
Aant. Prijs
Mes. Tandheugel 2 3.6 / 4 WT 67-0  50 mm 10,30€
Mes. Tandheugel 2 3.6 / 4 WT 67 100 mm 19,65€
Mes. Tandheugel 4 4.6 / 5 WT 69-0  50 mm 10,30€
Mes. Tandheugel 4 4.6 / 5 WT 69-1 200 mm 38,70€
Dikte (b) Hoogte (ho) / (hk Bestelnummer
Messing Tandheugel, Moduul 0.5
Aant. Prijs
Mes. Tandheugel 2 3.5 / 4 WT 60  50 mm 10,30€
Mes. Tandheugel 2 3.5 / 4 WT 61 / AE5840-20 200 mm 38,70€
Tanden (Z) Diameter / Dikte Bestelnummer
Messing Tandwiel zonder Naaf, Recht
Aant. Prijs
Mes. Tandwiel M 0.5 10 6 / 2 AE5844-10 1 stuks 3,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 14 8 / 2 AE5844-14 1 stuks 3,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 30 (3 mm asgat) 16 / 2 WT 10-3 1 stuks 4,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 30 (2 mm asgat) 16 / 2 AE5844-30  1 stuks 4,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 38 20 / 2 AE5844-38 1 stuks 4,30€
Mes. Tandwiel M 1.0 10 12 / 16 WT 98-2 1 stuks 9,55€
Tanden (Z) Diameter / Dikte Bestelnummer
Staal Tandwiel met Naaf, Recht
Aant. Prijs
St. Tandwiel M 0.8 8 8 / 10 WT 96-1 1 stuks 4,60€
St. Tandwiel M 0.8 10 9.6 / 10 WT 96-2 1 stuks 6,65€
St. Tandwiel M 1.0 10 12 / 16 WT 97-2 1 stuks 8,90€
Tanden (Z) Diameter / Dikte Bestelnummer
Messing Tandwiel Met Naaf, Recht
Aant. Prijs
Mes. Tandwiel M 0.3 20  6.6 / 1.4 WT 85-4 1 stuks 3,35€
Mes. Tandwiel M 0.3 25  9.6 / 1.4 WT 85-5 1 stuks 3,35€
Mes. Tandwiel M 0.3 50 15.6 / 1.4 WT 85-8 1 stuks 7,85€
Mes. Tandwiel M 0.3 60 18.6 / 1.4 WT 85-9 1 stuks 7,25€
Mes. Tandwiel M 0.3 75 23.1 / 1.4 WT 85-10 1 stuks 10,50€
Mes. Tandwiel M 0.3 100 30.6 / 1.4 WT 85-11 1 stuks 12,80€
Mes. Tandwiel M 0.4 75 30.8 / 1.5 WT 5-10 1 stuks 8,50€
Mes. Tandwiel M 0.4 100 40.8 / 2.0 WT 5-11 1 stuks 10,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 14 8 / 2 AE5845-14 1 stuks 4,30€
Mes. Tandwiel M 0.5 15 8.5 / 2 WT 0-3 1 stuks 4,95€
Mes. Tandwiel M 0.5 18 10 / 2 26101800 (NS 8800 1 stuks 13,35€
Mes. Tandwiel M 0.5 18 10 / 4 WT 2-3A 1 stuks 6,10€
Mes. Tandwiel M 0.5 20 11 / 2 AE5845-20 1 stuks 4,60€
Mes. Tandwiel M 0.5 24 12.8 / 2.2 Koppe 1 stuks 7,80€
Mes. Tandwiel M 0.5 30 (2 mm asgat) 16 / 2 AE5845-30 1 stuks 5,60€
Mes. Tandwiel M 0.5 35 18.5 / 2 Koppe 1 stuks 13,80€
Mes. Tandwiel M 0.5 70 35 / 2 WT 0-10 1 stuks 11,85€
Mes. Tandwiel M 0.7 70 50 / 4 Koppe 1 stuks 26,95€
Mes. Tandwiel M 0.8 24 20.8 / 4 WT 95-6 1 stuks 10,60€

Aant. Prijs
St. Tandwiel M 0.5 15 11.56 / 7.5 WT 34-3 1 stuks 10,00€
St. Tandwiel M 0.5 25 18.62 / 5.5 WT 34-5 1 stuks 13,90€
St. Tandwiel M 0.5 40 29.17 / 5.5 WT 34-7 1 stuks 18,15€
St. Tandwiel M 0.8 10 12.91 / 8.5 WT 39-1 1 stuks 12,40€
St. Tandwiel M 0.8 15 18.57 / 8.5 WT 39-2 1 stuks 14,85€
St. Tandwiel M 0.8 20 24.22 / 8.5 WT 39-3 1 stuks 18,75€
Lengte Diameter Bestelnummer
Messing Worm
Aant. Prijs
Mes. Worm M 0.5 10 6 AE5836-00 1 stuks 5,95€
Tanden (Z) Diameter / Dikte Bestelnummer
Messing Wormwiel, zonder Naaf
Aant. Prijs
Mes. Wormwiel M 0.5 8 5 / 2 AE5837-08 1 stuks 3,95€
Mes. Wormwiel M 0.5 10 6 / 2 AE5837-10 1 stuks 3,95€
Mes. Wormwiel M 0.5 12 7 / 2 AE5837-12 1 stuks 4,60€
Mes. Wormwiel M 0.5 15 8 / 2 AE5837-15 1 stuks 4,60€
Mes. Wormwiel M 0.5 20 11 / 2 AE5837-20 1 stuks 5,75€
Mes. Wormwiel M 0.5 25 13.5 / 2 AE5837-25 1 stuks 5,75€
Mes. Wormwiel M 0.5 30 16 / 2 AE5837-30 1 stuks 5,75€
Mes. Wormwiel M 0.5 40 21 / 2 AE5837-40 1 stuks 5,75€
Tanden (Z) Diameter / Dikte Bestelnummer
Messing Wormwiel, met Naaf
Aant. Prijs
Mes. Wormwiel M 0.4 10 4.8 / 2 WT 51-1 1 stuks 3,95€